UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT-THCS

V/v tổ chức chấm thi HSG lớp 9

cấp huyện năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng 10  năm 2024

Kính gửi: Ban Giám hiệu các trường THCS

Thực hiện Quyết định số 1059/QĐ-PGDĐT ngày 11/10/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì về việc tổ chức kỳ thi Học sinh giỏi lớp 9

cấp huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì thông báo việc tổ chức

chấm thi học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện, như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 13h15 ngày 29 tháng 10 năm 2024 (thứ Ba)

- Địa điểm: Trường THCS Thị Trấn Văn Điển

2. Thành phần (có file đính kèm)

* Lưu ý: Đề nghị trường THCS Thị Trấn Văn Điển bố trí 10 phòng chấm

đảm bảo đầy đủ các yêu cầu về cơ sở vật chất.

Đề nghị Ban Giám hiệu các nhà trường tạo điều kiện cho giáo viên tham

gia chấm thi đầy đủ, đúng giờ, đảm bảo chất lượng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

2

		2024-10-25T16:36:42+0700

		2024-10-25T22:18:36+0700

		2024-10-25T22:18:36+0700

		2024-10-25T22:18:36+0700